
 Uchwała Nr V/53/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 19 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.            

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się o anulowaniu uchwał Rady Dzielnicy VIII Dębniki w sprawie: ustalenia zadań powierzonych                

i priorytetowych do realizacji w roku 2015: Uchwała Nr LVI/742/2014 z dnia 2.07.2014 r., Uchwała                           

Nr LVI/751/2014 z dnia 2.07.2014 r., Uchwała Nr LVII/764/2014 z dnia 16.07.2014 r., Uchwała                                

Nr LVII/766/2014  z dnia 16.07.2014 r., Uchwała Nr LVII/775/2014 z dnia 16.07.2014 r., Uchwała                            

Nr LIX/791/2014 z dnia 17.09.2014 r., Uchwała Nr LIX/801/2014 z dnia 17.09.2014 r., Uchwała                                

Nr LXII/821/2014 z dnia 29.10.2014 r., Uchwała Nr LXII/822/2014 z dnia 29.10.2014 r., Uchwała                             

Nr LXII/823/2014 z dnia 29.10.2014 r., Uchwała Nr LXIII/827/2014 z dnia 12.11.2014 r., Uchwała                            

Nr LXIII/830/2014 z dnia 12.11.2014 r. 

 

§ 2 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki                

na rok 2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę VIII 

Dębniki do realizacji w roku 2015. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy 

VIII Dębniki. Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 2 787 601 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota 

minimalna 199 115 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki kwota 

maksymalna 79 646 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna 79 646 zł. 



Załącznik do Uchwały Nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015. 

 
NAZWA ZADANIA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KWOTA 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW – 1 004 000 zł    

1. P 10, ul. Strąkowa 7 – Kontynuacja remontu dachu na starej części przedszkola wraz z wymianą instalacji odgromowej ZEO 80 000 zł 

2.  P 67, ul. Skwerowa 3 – Wykonanie chodnika – dojścia do przedszkola ZEO 40 000 zł 

3.  P 67, ul. Praska 52 – Modernizacja wentylacji w kuchni, malowanie ZEO 12 000 zł 

4.  P 71 – Modernizacja wentylacji kuchni + projekt ZEO 60 000 zł 

5. P 71 – Remont i wykonanie izolacji ścian metodą iniekcji ZEO 27 000 zł 

6.  P 127 – Modernizacja kuchni + projekt ZEO 100 000 zł 

7.  P 133, ul. Benedyktyńska 4 – Remont wentylacji kuchni ZEO 40 000 zł 

8.  P 140 – Remont kuchni, zaplecza kuchennego ZEO 50 000 zł 

9.  SP 25 – Modernizacja instalacji c. o. wraz z projektem  ZEO 15 000 zł 

10. SP 40 – Wykonanie wentylacji mechanicznej w sali gimnastycznej wraz z projektem ZEO 50 000 zł 

11. SP 53 – Remont sanitariatu w „starej” części szkoły ZEO 30 000 zł 

12. SP 54 – Modernizacja instalacji c. o. wraz z wymianą pieca gazowego ZEO 80 000 zł 

13. SP 62 – Wymiana ogrodzenia, bramy wjazdowej i furtki ZEO 30 000 zł 

14. SP 132, ul. Benedyktyńska 4 – Remont konstrukcji dachu wraz z odprowadzeniem wód deszczowych oraz remont sali gimnastycznej           

z zapleczem (malowanie) 
ZEO 65 000 zł 

15. G 22 – Wymiana płytek PCV – kontynuacja i inne prace remontowe ZEO 40 000 zł 

16. ZS-P 7 (szkoła) – Kompleksowy remont dachu z obróbkami blacharskimi, wymianą rynien i rur spustowych – kontynuacja i inne prace 

remontowe 
ZEO 80 000 zł 

17. ZS-P 8 (SP 133) – Wykonanie wentylacji w zaadaptowanych pomieszczeniach + projekt ZEO 85 000 zł 

18. ZSOI 2 – Remont węzła cieplnego ZEO 40 000 zł 

19. Ż 23 – Wymiana instalacji elektrycznej + projekt Ż 23 80 000 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW              

- 460 000 zł  

  

1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów. 

a) rejon ul. Lubostroń/ul. Szwai 

b) rejon ul. Dziewiarzy – boisko sportowe 

c) rejon ul. Dziewiarzy – plac zabaw 

d) os. Pychowice (ul. Sodowa) 

e) os. Skotniki (ul. Unruga) 

f) os. Skotniki (ul. Kozienicka) 

g) os. Ruczaj (rejon byłego Major Marketu) 

h) os. Ruczaj (ul. Lipińskiego)  

i) os. Dębniki (ul. Pietrusińskiego) 

j) os. Kostrze (ul. Dąbrowy) 

ZIKIT 125 000 zł 



2. Doposażenie i kontynuacja budowy istniejących ogródków jordanowskich: 

a) ul. Grota-Roweckiego/ul. Kobierzyńska (ogródek jordanowski) – realizacja według projektu 

b) ul. Pietrusińskiego - doposażenie 

c) ul. Szwai/ul. Lubostroń – projekt doposażenia   

d) os. Ruczaj (rejon byłego Major Marketu) – projekt doposażenia 

e) os. Skotniki (ul. Kozienicka) – projekt doposażenia 

ZIKiT 335 000 zł 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 1 842 772 zł    

I. Oświetlenie ulic: 

1. ul. Nad Czerną i ul. Świętojańska – realizacja, 

2. ul. Ks. Trockiego: 

a) od istniejącego oświetlenia do ul. Skotnickiej – zakończenie opracowania projektu + realizacja, 

b) od istniejącego oświetlenia do ul. Działowskiego – realizacja, 

3. ul. Petrażyckiego (kontynuacja w kierunku Skawiny) – realizacja, 

4. ul. Browarniana – projekt (po uregulowaniu stanu prawnego), 

5. ul. Skotnicka (od ul. Baczyńskiego do węzła Sidzińskiego) – projekt, 

6. ul. Radłowa –  realizacja,  

7. ul. Dziewiarzy – naprzeciw OSP – realizacja, 

8. ul. Zamiejska – realizacja, 

9. ul. Skotnicka boczna przy nr 212 (dz. nr 461) – realizacja,  

10. ul. Grodzisko – dowieszki 2 lamp, 

11. ul. Dąbrowa (sięgacz) – projekt, 

12. ul. Bojanówka, ul. Zaciernie, ul. Fosa – projekt, 

13. ul. Wielkanocna (końcowy odcinek) – dowieszka, 

14. ul. Janasówka – projekt, 

15. ul. Nad Czerną (końcowy odcinek) – projekt, 

16. ul. Wielogórska (końcowy odcinek) – projekt, 

17. ul. Wyłom – kolejny etap - projekt, 

18. ul. Nałkowskiej (boczna) – odcinek od betoniarni do końca zabudowy - projekt, 

19. ul. Skotnicka boczna (sięgacz) od nr 197 w kierunku południowym (ul. Baczyńskiego) - projekt, 

20. ul. Winnicka od istniejącego oświetlenia do ul. Tynieckiej – projekt, 

21. ul. Kobierzyńska 93, 99, 101 – wymiana opraw,  

22. ul. Grota Roweckiego 39, 47 – wymiana opraw, 

23. ciąg pieszo-rowerowy łączący ul. Zakrzowiecką z ul. Gronostajową – projekt, 

24. ul. Stępice – realizacja.  

ZIKIT 300 000 zł 

II. Projekty i koncepcje:  

1. Budowa ul. Chmieleniec na dz. 78/8 i 78/9 obr. 35 (od istniejącej ulicy w rejonie budynku nr 31 do końca budynku nr 13)                                

– zakończenie opracowania dokumentacji + realizacja.  

ZIKIT 410 600 zł 

III. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki: 

1. ul. Browarniana – nakładka kontynuacja   

2. ul. Nad Czerną – nakładka   

3. ul. Dobrowolskiego – nakładka kontynuacja   

4. sięgacz od ul. Skotnickiej do ul. Baczyńskiego i od ul. Baczyńskiego do ul. Szymonowica – nakładka   

5. ul. Skotnicka (od ul. Podole) – nakładka   

6. ul. Unruga - nakładka 

7. ul. Wrony (boczna) – nakładka   

ZIKIT 1 032 172 zł 

 

 

 



8. ul. Hollendra (boczna) – nakładka   

9. ul. Na Leszczu – nakładka kontynuacja   

10. ul. Macierzanki – nakładka   

11. ul. Fedkowicza – podbudowa   

12. ul. Gronowa – nakładka   

13. ul. Barska – chodnik   

14. ul. Zachodnia (od Smoczego Skweru) – chodnik   

15. ul. Pastelowa (wzdłuż ogrodzenia SP nr 40) – chodnik   

16. ul. Bałuckiego – chodnik   

17. ul. Kobierzyńska nr 65 i 67 – chodnik   

18. ul. Tyniecka (od ul. Krzewowej do ul. Falistej) – chodnik    

IV. Rowy przydrożne i melioracyjne  

1. ul. Heligundy – kontynuacja (rów przydrożny)  

2. ul. Maćka z Bogdańca (kontynuacja) – rów przydrożny 

3. ul. Bogucianka (od ul. Wielogórskiej do granicy miasta) – rów przydrożny 

4. ul. Podgórki Tynieckie (rejon skrzyż. z ul. Kozienicką) – odwodnienie ulicy 

5. ul. Tyniecka – rów przydrożny działki nr 118, 119, 120, 121, 122/1, 122/2 obr. 74 (Kostrze) 

6. ul. Skotnicka (od ul. Podole) – rów przydrożny 

7. ul. Tyniecka (od ul. Dąbrowa do ul. B. Śmiałego) – rów przydrożny 

8. ul. Batalionów Chłopskich (kontynuacja) – rów przydrożny  

9. ul. Szerokie Łąki – odwodnienie ulicy 

10. ul. Dobrowolskiego (od ul. Kozienickiej do ul. Starzyńskiego) – odwodnienie ulicy 

11. ul. Żyzna (kontynuacja) – rów przydrożny 

12. ul. Solówki – rów przydrożny - projekt  

13. ul. Nałkowskiej – rów przydrożny 

14. ul. Krumłowskiego – odwodnienie ulicy  

15. ul. Wielkanocna – rów przydrożny - projekt  

16. ul. Obrony Tyńca – odwodnienie ulicy od posesji nr 58  

17. ul. Brücknera – wykonanie korytek ściekowych 

18. ul. Radłowa – odwodnienie ulicy 

19. ul. Skotnicka (od Obrońców Helu do ul. Podole – prawa strona) – zarurowanie, 

20. ul. Unruga – odwodnienie ulicy, 

21. ul. Opałki –  rów przydrożny - projekt 

ZIKiT 100 000 zł 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ                                             

I REKREACYJNEJ – 83 000 zł 

  

1. Remont boiska przy Szkole Podstawowej Nr 30, ul. Konfederacka 12 ZIS 70 000 zł 

2. Renowacja oświetlenia zewnętrznego – OSKF Pogoń Skotniki ZIS 3 000 zł 

3. Zakup i montaż piłkochwytów – kontynuacja – SP 25 ZIS 10 000 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE – 69 500 zł     

1. Święto Dzielnicy VIII Dębniki CM im. dr H. 

Jordana 

23 500 zł 

2. Bieg Skotnicki – zakup nagród ZIS 7 000 zł 

3. 42 Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza – organizacja i zakup nagród  ZIS 1 000 zł 



4. III Otwarty Turniej Szachowy – zakup nagród – SP 62 ZEO 500 zł 

5. IV Przegląd Młodych Talentów Wokalnych i Aktorskich Dzielnicy VIII – organizacja i zakup nagród – Centrum Sportu i Kultury 

Sidzina 
ZSP 8  1 000 zł 

6.   Otwarte turnieje tenisa stołowego – organizacja i zakup nagród – Centrum Sportu i Kultury Sidzina ZSP 8 500 zł 

7. V Mistrzostwa Szkół Dzielnicy VIII w szachach o Puchar Przewodniczącego Rady i Puchar Radnego Osiedla Sidzina – organizacja                  

i zakup nagród – Centrum Sportu i Kultury Sidzina 
ZSP 8 500 zł 

8. III edycja konkursu „Młody Sportowiec Roku 2014 Dzielnicy VIII” – organizacja i zakup nagród – Centrum Sportu i Kultury Sidzina  ZSP 8 1 000 zł 

9. Konkurs „Kraków Moje Miasto” – organizacja i zakup nagród - XIII edycja – SP 151 ZEO 500 zł 

10. Konkurs tańca dla przedszkolaków – organizacja i zakup nagród – XII edycja – P 18 w ZSP 8 ZSP 8 1 000 zł 

11. Konkurs „Potyczki językowe” – organizacja i zakup nagród – SP 133 w ZSP 8 ZSP 8 500 zł 

12. Przegląd Teatrzyków Szkolnych - organizacja i zakup nagród – SP 66 w ZSP 7 ZEO 1 000 zł 

13. Konkurs matematyczny w j. angielskim – organizacja i zakup nagród – G 21 ZEO 1 000 zł 

14. Krakowski Konkurs Ekologiczny - organizacja i zakup nagród – SP 62 ZEO 500 zł 

15. Konkurs poezji ks. J. Twardowskiego - organizacja i zakup nagród – G 22 ZEO 500 zł 

16. Koncert  - organizacja – SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących SOSW dla 

Dzieci 

Niewidomych            

i 

Słabowidzących 

5 000 zł 

17. Olimpiada przedszkolna – P 67 ZEO 1 500 zł 

18. Międzyszkolne Mistrzostwa Sportowe Dzielnicy VIII – XVIII edycja – organizacja i zakup nagród – SP 40 ZEO 9 500 zł 

19. Konkurs EKO i MY – organizacja i zakup nagród – SP 133 w ZSP 8 ZSP 8 1 000 zł 

20. Konkurs poezji w j. angielskim – organizacja i zakup nagród – SP 132 ZEO 500 zł 

21. Miejski projekt edukacyjny „Uczeń – Obywatel – Spotkania samorządowe” dla uczniów krakowskich gimnazjów – Centrum Młodzieży 

im. dr. H. Jordana 
CM im. dr H. 

Jordana 

500 zł 

22. Podgórski konkurs ortograficzny – organizacja i zakup nagród – G 35 G 35 500 zł 

23. Konkurs graffiti – organizacja i zakup nagród – Dom Kultury Podgórze DK Podgórze 3 000 zł 

24. Wystawa „Zwierzyniec zaprasza: Dębniki” – materiały promocyjne – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa Muzeum 

Historyczne 

Miasta Krakowa 

5 000 zł 

25. Konkursy: „Bezpieczny przedszkolak” , „Jesteśmy bezpieczni” oraz karta rowerowa – organizacja i zakup nagród – Straż Miejska 

Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze 
SMMK 1 000 zł 

26. Piknik z okazji 5-lecia Centrum Sportu i Kultury „Sidzina” – organizacja  ZSP 8 1 000 zł 

27. Tynieckie Recitale Organowe DK Podgórze 1 000 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW" -  51 900 ZŁ   

1. Zakup oznakowanego radiowozu – Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze SMMK 11 900 zł 

2. Zakup oznakowanego radiowozu – Komisariat Policji V w Krakowie OC  10 000 zł 

3. Zakup sprzętu do realizacji zadań ratowniczo-gaśniczych – Państwowa Straż Pożarna JRG 2 PSP 10 000 zł 

4. Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego – Ochotnicza Straż Pożarna Kostrze OC 10 000 zł 



5. Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego – Ochotnicza Straż Pożarna Tyniec OC  10 000 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – 199 115 zł    

1. ul. Boczna (przy przychodni) – chodnik   

 
ZIKiT 35 000 zł 

2. Zakup podnośnika transportowo-kąpielowego – DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 DPS, ul. 

Nowaczyńskiego 

1 

6 500 zł  

3. Zakup podnośnika wewnątrzwannowego – DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 DPS, ul. 

Nowaczyńskiego 

1 

2 500 zł 

4. Zakup podnośnika przywannowego – DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 DPS, ul. 

Nowaczyńskiego 

1 

6 500 zł 

5.  ul. Madalińskiego – chodnik - kontynuacja  

 
ZIKiT 80 000 zł 

6.  Montaż konstrukcji stalowej pochylni dla niepełnosprawnych zgodnie z projektem technicznym, budowlanym i wykonawczym – SP 25, 

ul. Komandosów 29 
ZEO 40 000 zł 

7. Remont podwórka pomiędzy budynkami internatu i warsztatów szkolnych – SOSW Nr 1 SOSW Nr 1 15 000 zł 

8. Zakup 8 szafek przyłóżkowych do karmienia osób niepełnosprawnych – DPS, ul. Praska 25 DPS, ul. Praska 

25 

5 000 zł 

9. ul. Unruga - nakładka ZIKiT 8 615 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ – 5 000 zł     

1. Badania profilaktyczne dla mieszkańców Dzielnicy VIII  BZ 5 000 zł 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA – 94 500 zł 

  

1.  Zakup sprzętu do prowadzenia terapii Biofeedback – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 3 PPP Nr 3 10 000 zł 

2. Uzupełnienie zbiorów – Filia nr 3 (2 000), Filia nr 6 (2 000), Filia nr 8 (1 500), Filia nr 13 (1 500), Filia nr 21 (1 500), Czytelnia 

Informacyjno-Bibliograficzna (1 500) – Podgórska Biblioteka Publiczna 
PBP 10 000 zł 

3. Działalność programowa przy klubach (6 x 5 000) – Dom Kultury Podgórze DK Podgórze 30 000 zł 

4. Teatr Praska 52 DK Podgórze 2 500 zł 

5. Akcja Zima i Lato w mieście – Dom Kultury Podgórze DK Podgórze 6 000 zł 

6. Uzupełnienie zbiorów (15 x 1 000) – SP 25, SP 30, SP 40, SP 53, SP 54, SP 62, SP 66, SP 132, SP 133, SP 151, SP 158, G 21, G 22, G 

23, G 25 – Biblioteki szkolne 
ZEO 15 000 zł 

7.  Działalność seniorów: zakup biletów do teatru i kina, organizacja imprez okolicznościowych, wycieczek, koncertów, zakup paczek                 

– Dom Kultury Podgórze 
DK Podgórze 10 000 zł  

8. Kursy komputerowe dla seniorów – Dom Kultury Podgórze DK Podgórze 6 000 zł 

9. Dębnicki Szlak Papieski – wykonanie i montaż tablic informacyjnych – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta UMK IP 5 000 zł 

J) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI – 56 000 zł   

1. Druk gazetki dzielnicowej BR 30 000 zł 

2. Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki - administrowanie  BR 5 000 zł 



3. Materiały promocyjne BR 5 000 zł 

4. Tablice informacyjne ZIKiT 8 000 zł 

5. Redakcja gazetki dzielnicowej  BR 8 000 zł 

K) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA – 16 500 zł   

1. Zakup komputera wraz z oprogramowaniem + monitor IT 3 200 zł 

2. 2. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego IT 13 000 zł 

3. Zakup dysku zewnętrznego  IT 300 zł 

L) BUDŻET OBYWATELSKI – 100 000 ZŁ SO 100 000 zł 

SUMA:  3 982 287 zł 

 


